[image: ПовориноСП-ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.01. 2025 г. № 35

О  согласовании  предоставления
Лиманской А.К. жилого помещения
вне очереди

         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения город Поворино, в связи с неоднократными обращениями гр. Лиманской А.К. на необходимость обеспечения жилым помещением ее семьи, неудовлетворительными условиями проживания ребенка - инвалида,  Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
                                                                 РЕШИЛ:
1. Согласовать предоставление вне очереди Лиманской Анне Константиновне, с составом семьи 2 человека,   жилое помещение (квартира) муниципального жилищного фонда городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, кадастровый номер  36:23:0101007:1284, площадь  28,5 кв.м.,  2 этаж, расположено по адресу: Воронежская область, Поворинский район, г.Поворино, пер.Солнечный, д.4а, кв.73.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации городского поселения город Поворино В.А.Бурова.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области					                          В.П.Буравлев

image1.jpeg
e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t